
 

 

 
 

  

支所窓口業務時間（開店時間）変更のご案内 
 

 組合員・利用者の皆さまには、ＪＡの各事業に格別のご理解とご協力をいただきまして、

誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では、ご利用者の皆様に信頼されるＪＡ・地域金融機関を目指し、コンプライ

アンスの遵守と経営の健全化・効率化、働きやすい職場環境の整備に取り組んでおりま

す。 

 このような中、より一層ご利用者の皆様にご満足いただける活動を実施するため、安定

的な労働環境によるサービスの向上について検討を重ねてまいりました。その結果、現在

の就業状況等を鑑み、「働き方改革」と離職防止等の観点から支所窓口業務時間（開店

時間）の変更をさせていただく事となりました。 

  皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、役職員一同サービス向上に一層努力し

てまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

        営業開始時間    営業終了時間 

・変更前    ８時３０分       １５時００分 

・変更後    ９時００分       １５時００分 
 

 
 
 

令和６年１０月１日（火） 

 

 

 

◆ご不明な点がございましたら、お取引支所までお問合せ下さい。 

重 要 な お 知 ら せ ① 

１．変更させていただく支所窓口の営業時間 

 

 

２．窓口営業時間変更の実施時期 

公津支所 0476（26）9121 

久住支所 0476（36）1101 

遠山支所 0476（35）0511 

中 央 支 所 0476（22）6712 

酒 々 井 支 所 043（496）0291 

 


